ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 29.11.2018 №61/8
«О бюджете городского округа Красногорск на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 29.11.2018 №61/8 «О бюджете городского округа Красногорск на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) В пункте 1:

в подпункте «а» цифры «15184150,64974» и «7221241,64974» заменить цифрами «15051217,18974» и «7218025,18974» соответственно,

в подпункте «б» цифры «16245784,17553» заменить цифрами «16112850,71553».
2) В пункте 3 цифры «174629,6» заменить цифрами «174597,1».
3) В пункте 12 цифры «917966,50763», «569778» и «561669» заменить цифрами «915055,39663», «467378» и «506126» соответственно.
4) В пункте 14 цифры «442002» заменить цифрами «452866,708».

5) В пункте 15 цифры «271398,36», «202186» и «104186» заменить цифрами «278647,36», «172186» и «74186» соответственно.
6) Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

7) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
8) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
9) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
10) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
11) Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
12) Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
13) Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

14) Приложение 13 «Программа предоставления муниципальных гарантий городского округа Красногорск на 2019 гол и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.
	Глава городского округа Красногорск
	Председатель Совета депутатов
городского округа Красногорск

	Э.А.Хаймурзина   ___________________
	С.В.Трифонов ______________________

Разослать: в дело, Совет, главе, ФУА, заместителям главы – 7, Бирюковой, бухгалтерию, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»